
第 回いわき緩和医療研究会
拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、 回いわき緩和医療研究会につきましては下記の通り予定しております。
是非ともご参加くださいますようご案内申し上げます

敬具

記

日時：平成 年 月 日（月） 時３０分～ 時 分

会場：いわき市医師会館大講堂
住所：福島県いわき市中央台飯野 丁目
電話：

司会： クリニック阿部 院長 阿部 道夫 先生

【 ～ 】

発表 ：いわき市医療センター

緩和ケア認定看護師 鈴木 弥生 先生

演題 ：「いわき市医療センター緩和ケア病棟の紹介」

【 ～ 】

発表 ：いわき市医療センター
診療局 部長 渡邉 睦也 先生

演題 ：「医療スタッフが伝える の伝え方」
～ 世代からがん患者の家族まで～

～この会は緩和医療にご興味のある方、どなたでも参加できます～

共催 ： いわき市医師会生涯教育学術委員会／いわき緩和医療研究会

福島県病院薬剤師会 ／ 塩野義製薬株式会社

本研究会は
日本医師会生涯教育講座（ 単位）
日病薬病院薬学認定薬剤師制度（ 単位）
（Ⅲ ：医療コミュニケーション）を申請しております。


